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Förord 
Syftet med instruktionen är att ge information om hur ramavtal kan hanteras i Västra 

Götalandsregionen (VGR) med användning av upphandlingsverktyget Mercell TendSign 

(TendSign) för att förtydliga samband med andra avtal och förenkla vid avrop. 

 

Genom att använda TendSign som beskrivs i instruktionen tydliggörs samband mellan 

leverantörer som antagits för samma produktområde, avtal som upprättats utifrån ett ramavtal 

kan spåras och uppgifter hämtas med automatik vid förnyad konkurrensutsättning.     

 

För beskrivning av hur en aktivitet ska utföras i TendSign hänvisas till de manualer 

som tillhandahålls av leverantören efter inloggning i systemet. 
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Samband mellan leverantörer 
I det fall avtal har tecknats med flera leverantörer för samma produktområde används en 

ramavtalsgrupp för att tydliggöra sambandet mellan avtalen (leverantörerna). 

Ramavtalsgrupp 

En ramavtalsgrupp skapas för varje produktområde där avtal har tecknats med flera 

leverantörer. Namnet på ramavtalsgruppen ska vara kort och ge information om området. 

Exempel Kaffeautomater modell 1. 

 

Till ramavtalsgruppen kopplas samtliga de ramavtal som har tecknats för produktområdet. 

Flera ramavtalsgrupper 

Ett ramavtal kan omfatta flera produktområden. Avtalet ska kopplas till de ramavtalsgrupper 

som avser de olika produktområdena. Det innebär att ett ramavtal kan ingå i flera 

ramavtalsgrupper 

Rangordning, förnyad konkurrensutsättning eller kombination av rangordning och 
förnyad konkurrensutsättning 

För ramavtalsgruppen anges vilket avropssätt som kommer att tillämpas vid val av leverantör. 

 

I det fall val av leverantör sker genom beslut av professionen utifrån redan befintliga uppgifter 

ska avropssätt förnyad konkurrensutsättning anges för ramavtalsgruppen, trots att ny kontakt 

inte tas med antagna leverantörer. På detta sätt får verksamheten information i avtalskatalogen 

att det finns ett samband mellan avtalen. 
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Uppgift om avropssätt 

Det avropssätt som anges för en ramavtalsgrupp kommer att framgå i avtalskatalogen och av 

rapport från systemet för de avtal som ingår i gruppen. 

 

Avtal upprättat utifrån ett ramavtal 

Avropsavtal 

Använd avtalstypen Avropsavtal för att tydliggöra att avtalet har skapats utifrån 

förutsättningarna i ett ramavtal genom exempelvis FKU. 
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Avropsavtalet ska kopplas till det ramavtal som ligger till grund för avtalet. När avtalstyp 

Avropsavtal används blir det möjligt att välja bland ramavtal som är publicerade i 

avtalskatalogen och som är tecknade med den leverantör som avropsavtalet avser. Välj aktuellt 

ramavtal för att koppla ihop avtalen. 

Referensnummer 

Ett avropsavtal är ett avtal från en upphandling. För information om referensnummer se manual 

VGR specifika uppgifter i TendSign – avtal. 

Information om koppling till ramavtal 

I rapport från avtalsprocessen i TendSign framgår uppgift om vilket ramavtal som ligger till 

grund för avropsavtalet (Kopplat ramavtal). 

 

På startsidan för ett ramavtal i TendSign framgår uppgift om de avropsavtal som har tecknats 

med grund i ramavtalet. Avtal som är resultat av ett ramavtal kan på så sätt enkelt spåras.  
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Uppgifter med automatik vid förnyad 
konkurrensutsättning 

Välj ramavtalsgrupp 

När en ramavtalsgrupp finns för ett produktområde som avropas genom FKU kan uppgift om 

antagna leverantörer erhållas med automatik från systemet. Se under rubrik Samband med 

leverantörer för mer information om Ramavtalsgrupp. 

 

 
 

Vid användning av upphandlingstyp Förnyad konkurrensutsättning blir det möjligt att välja 

bland de ramavtalsgrupper som finns upplagda inom VGR. 

 

Genom att välja en ramavtalsgrupp inhämtas uppgift om de leverantörer som har tecknat avtal 

för produktområdet. En lokal grupp med namn Förnyad konkurrensutsättningsgrupp skapas och 

kan användas som mottagare av information som skickas i upphandlingsprocessen, eller som 

mottagare av Massbrev.  
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Revisionsöversikt 

 

Versionnr Uppdatering avser Releasedatum 

1.0 Första release. 2022-03-01 


